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CPR INF-PRI-SEC LA INMACULADA-PADRES ESCOLAPIOS

2023/2024Curso Académico:

Pág.:  1 / 7

Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso A (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,4725

(IFCM01) 1º de C.F.G.M. (Sistemas microinformáticos y redes) (Pres.) Diurno 

SECCIÓN 1: Solicitudes de primera opción

Nombre y ApellidosNº  Total        Nota         D.M.H.              D.A.       Est. en Madrid        Reserva   

Puntos Baremo

Nº Opc

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

Abajo Díaz, Joaquín
Alonso Peña, Alba
Aragón Blázquez, Diego
Arispón Rivero, Martina Belén
Ballesteros Peralta, Arturo
Bueno Moncada, Víctor
Calcedo Lavado, Rodrigo
Callejo García, Adrián
Capano Gómez, Samuel
Carranco Cano, Carla
Cencillo Cossío, Alejandro
Cerrato Gutiérrez, Fabio
Colomina Castro, Hugo
Cortes Martín-Doimeadios, 
Marcos
Crespo Martín, Iván
Cuarán Cadena, Andreu
Cuervo Rubio, Pablo César
Cuesta Estévez, Lucía
García del Hoyo, Álvaro
García Zanfira, Raúl
Gómez Sebastián, Sergio
González López, Jorge
Graña Zamora, Lucas
Hermoso Moyano, Izan
Iordache , Mugur George
Jiménez Tejedor, David
López González, Samuel 
Ernesto
López Mesa, Antonio
Losañez Moreno, Jesús María
Lozano Galán, Alejandro
Luque Plata, Álvaro
Martín Teno, Darío
Montes Barceló, Adrián
Muñoz Centella, Sergio
Navarro Herrero, Laura
Oko'O Bie-Mba, Aline Dereine
Orellana Torrico, Edson
Ortiz Calvete, Mario
Palacios Fernández, Ignacio

 18,00
 20,00
 18,00
 21,00
 20,00
 24,00
 20,00
 20,00
 8,00

 18,00
 20,00
 20,00
 20,00
 20,00

 20,00
 22,00
 20,00
 18,00
 18,00
 18,00
 20,00
 23,00
 18,00
 18,00
 18,00
 18,00
 18,00

 20,00
 18,00
 20,00
 20,00
 20,00
 20,00
 20,00
 20,00
 18,00
 20,00
 20,00
 18,00

 6,00
 8,00
 6,00
 6,00
 8,00

 12,00
 8,00
 8,00
 6,00
 6,00
 8,00
 8,00
 8,00
 8,00

 8,00
 10,00
 8,00
 6,00
 6,00
 6,00
 8,00

 11,00
 6,00
 6,00
 6,00
 6,00
 6,00

 8,00
 6,00
 8,00
 8,00
 8,00
 8,00
 8,00
 8,00
 6,00
 8,00
 8,00
 6,00

 3,00

 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 2,00

 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00

 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00

 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00

No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No

No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No

No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
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2023/2024Curso Académico:
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Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso A (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,4725

(IFCM01) 1º de C.F.G.M. (Sistemas microinformáticos y redes) (Pres.) Diurno 

SECCIÓN 1: Solicitudes de primera opción

Nombre y ApellidosNº  Total        Nota         D.M.H.              D.A.       Est. en Madrid        Reserva   

Puntos Baremo

Nº Opc

40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

50
51
52
53
54
55
56

57

Perea Rosales, Samuel
Pérez Rodríguez, Rafael
Plaza Ávila, Adrián
Polo Pérez, Aarón
Rabazo Díaz, Pablo
Reyes Peña, Diego Alejandro
Rivas Garro, Álvaro
Rodríguez Delgado, Adrián
Rodríguez Fernández, Marcos
Rodríguez-Bobada Albarrán, 
Marcos
Saavedra Carrasco, Lorenzo
Sánchez Baena, Adrián
Serrano Jiménez, Nicolás
Solera Moreno, Sara
Solís Castillejo, Sergio
Tato Calderón, Pablo
Vizcarra De la Cruz, Hernán 
Andres
Zangaro , Bruno

 20,00
 20,00
 22,00
 18,00
 18,00
 18,00
 18,00
 18,00
 18,00
 20,00

 22,00
 22,00
 18,00
 20,00
 18,00
 20,00
 12,00

 18,00

 8,00
 8,00

 10,00
 6,00
 6,00
 6,00
 6,00
 6,00
 6,00
 8,00

 8,00
 8,00
 6,00
 8,00
 6,00
 8,00
 0,00

 6,00

 2,00
 2,00

 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00

 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00

 12,00

No
Si
No
No
No
No
No
No
No
No

Si
No
No
No
No
No
No

No

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1

1
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Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso A (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,4725

(IFCM01) 1º de C.F.G.M. (Sistemas microinformáticos y redes) (Pres.) Diurno 

SECCIÓN 2: Solicitudes otras opciones

Nombre y ApellidosNº  Total        Nota         D.M.H.              D.A.       Est. en Madrid        Reserva   

Puntos Baremo

Nº Opc

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

26
27
28

29
30
31
32
33
34

35
36
37

Álamo Barreiro, Rubén
Alcolea Villarta, Ainara
Alegre Hernández, Edgar
Alonso Cubillo, Alejandro
Alonso Fernández, Bruno
Álvarez Macho, Iván
Andrada Castro, Daniel
Arias Soto, Marcos
Arriba de la Paz, Miguel
Azevedo Barbosa, Guilherme 
de
Bárzano Zahonero, Carlos
Benavente de la Casa, David
Bernal Tortosa, Sergio
Blanco Almagro, Daniel
Blasco Gata, Andrea
Blaya Montesino, Izan
Bustamante Sánchez, Camilo
Caballero Pajares, María
Cabrera Morel, Darlyn
Cachinero Valiente, Adrián
Calina González, Erik Gabriel
Callejas Ulloa, Miguel Ángel
Cárdenas Cambrón, Aníbal
Cárdenas Martínez, Alberto
Carvajal Carrillo, Fernando 
Alexander
Casado Moreno, Jorge
Casar Maldonado, Ángel del
Casero Gómez Cambronero, 
Álvaro
Cazalilla Morillas, Natalia
Cerrajero Delgado, Víctor
Crespo González, Alejandro
Da Rocha Dela, David Israel
del Castillo Martínez, Pablo
del Valle Gómez Calcerrada, 
Álvaro
Derecho Castaño, Diego
Díaz Gordo, Elena
Díaz Muñoz, Adrián

 18,00
 22,00
 20,00
 18,00
 20,00
 20,00
 20,00
 20,00
 18,00
 18,00

 18,00
 20,00
 18,00
 18,00
 24,00
 18,00
 18,00
 18,00
 18,00
 20,00
 20,00
 18,00
 20,00
 18,00
 20,00

 20,00
 18,00
 20,00

 20,00
 20,00
 18,00
 18,00
 20,00
 18,00

 18,00
 20,00
 18,00

 6,00
 10,00
 8,00
 6,00
 8,00
 8,00
 8,00
 8,00
 6,00
 6,00

 6,00
 8,00
 6,00
 6,00

 10,00
 6,00
 6,00
 6,00
 6,00
 8,00
 8,00
 6,00
 8,00
 6,00
 8,00

 8,00
 6,00
 8,00

 8,00
 8,00
 6,00
 6,00
 8,00
 6,00

 6,00
 8,00
 6,00

 2,00

 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00

 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00

 12,00
 12,00
 12,00

 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00

 12,00
 12,00
 12,00

No
No
No
No
No
No
No
No
No
No

No
No
No
No
No
No
No
Si
No
No
No
No
No
No
No

No
No
No

No
No
No
No
No
No

No
No
No

2
6
2
4
5
2
8
4
4
5

2
5
2
3
2
8
3
3
2
4
10
4
2
3
2

4
6
3

3
2
2
4
3
8

4
3
3
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Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso A (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,4725

(IFCM01) 1º de C.F.G.M. (Sistemas microinformáticos y redes) (Pres.) Diurno 

SECCIÓN 2: Solicitudes otras opciones

Nombre y ApellidosNº  Total        Nota         D.M.H.              D.A.       Est. en Madrid        Reserva   

Puntos Baremo

Nº Opc

38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77

Díaz Ruiz, Daniel
Domínguez Gallego, Belén
Encinas Rosado, Ariadna
Escobar López, Javier
Espinosa Castro, Alfonso
Evelinov Tzvetanov, Marc
Fabero Chala, Mario
Fernández Arruabarrena, Pablo
Fernández García, Iván
Fernández García, Jaime
Ferreira Merino, Marcos
Franco Fernández, Roberto
Frieros Casas, Hugo
Galán Sánchez, Jaime
Gallego Fernández, Christian
García Calderón, Adrián
García Campillo, Jorge
García Cepero, David
García Díaz, Eric
García Flores, Daniel
García Montero, Álvaro
García Muelas, Diego
García Porres, Angel
García Sánchez, David
García-Morato Vilches, Markos
García-Victoria Mayo, Gonzalo
Garrido Martín, Cristian
Gómez Carrillo, Daniel
Gómez García, Francisco 
Javier
Gómez Santos, Íker
González Amaro, Daniel
González Frutos, Alejandro
González Moreno, Arturo
Gordo Gil, Álvaro
Hernaiz Millan, Oscar
Herrera Santín, Gisele Sofía
Hmaimou Benhade, Ismael
Hriscu Huidu, Vasilio Cristian
Jiménez Medina, Guillermo
Julián Sáez, Marcos

 18,00
 18,00
 18,00
 22,00
 18,00
 20,00
 18,00
 18,00
 18,00
 18,00
 18,00
 20,00
 18,00
 22,00
 20,00
 8,00

 20,00
 18,00
 20,00
 20,00
 24,00
 18,00
 18,00
 20,00
 20,00
 18,00
 20,00
 18,00
 22,00

 18,00
 18,00
 20,00
 20,00
 20,00
 20,00
 20,00
 20,00
 18,00
 22,00
 18,00

 6,00
 6,00
 6,00

 10,00
 6,00
 8,00
 6,00
 6,00
 6,00
 6,00
 6,00
 8,00
 6,00

 10,00
 8,00
 8,00
 8,00
 6,00
 8,00
 8,00

 10,00
 6,00
 6,00
 8,00
 8,00
 6,00
 8,00
 6,00
 8,00

 6,00
 6,00
 8,00
 8,00
 8,00
 8,00
 8,00
 8,00
 6,00

 10,00
 6,00

 2,00

 2,00

 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 0,00

 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00

 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00

No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No

No
No
No
No
No
No
No
No
Si
No
No

4
5
3
3
7
2
2
4
9
2
4
2
2
4
2
4
2
2
10
7
4
2
3
4
3
3
2
5
3

4
2
8
6
7
4
8
7
7
3
4
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Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso A (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,4725

(IFCM01) 1º de C.F.G.M. (Sistemas microinformáticos y redes) (Pres.) Diurno 

SECCIÓN 2: Solicitudes otras opciones

Nombre y ApellidosNº  Total        Nota         D.M.H.              D.A.       Est. en Madrid        Reserva   

Puntos Baremo

Nº Opc

78
79

80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

90
91
92

93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107

108
109
110
111
112
113

Kazemir , Maksim
Lagar Horcajada, Manuel 
Alejandro
Laiseca Hoyo, Marco
Lecaro Semo, Newton Johan
Lema Chicaiza, Erik Paúl
Lobato Alberola, Mario
López López, José Ignacio
López Mena, Marcos
López Palomero, Irene
López Rodríguez, Steven
López Villada, Tomás
López-Pozuelo Cebadera, 
Mario
Losada Bejarano, Daniel
Macas Peñarreta, Manuel
Marchán González, Hugo 
Soldrak
Marín Zapata, Sergio
Márquez Tena, Ruth
Martínez Monsalvo, Gonzalo
Martínez Romero, Luca
Mataix Yanguez, Laura
Miguel Albarrán, Diego
Millán Martín Consuegra, 
Sergio José
Mora Prudencio, Noel
Morales Pellejero, Alejandro
Morán González, Héctor
Muñoz López, Adrian
Muñoz Pérez, Rodrigo
Navarrete Ruiz, Carlos
Nogales Donaire, Álvaro
Olmedo Carrasquilla, Miguel 
Angel
Oropesa Palomo, Daniel
Ortiz Martín, Adrián
Palacios Campos, Katherine
Pando Baos, Christian
Pantoja Gómez, Álvaro
Paredes Sanz, Álex

 20,00
 20,00

 20,00
 8,00

 18,00
 18,00
 20,00
 18,00
 20,00
 18,00
 20,00
 20,00

 18,00
 18,00
 18,00

 20,00
 20,00
 18,00
 18,00
 8,00

 20,00
 18,00

 20,00
 20,00
 18,00
 18,00
 20,00
 20,00
 10,00
 18,00

 20,00
 22,00
 22,00
 20,00
 18,00
 18,00

 8,00
 8,00

 8,00
 6,00
 6,00
 6,00
 8,00
 6,00
 8,00
 6,00
 8,00
 8,00

 6,00
 6,00
 6,00

 8,00
 8,00
 6,00
 6,00
 6,00
 8,00
 6,00

 8,00
 8,00
 6,00
 6,00
 8,00
 8,00
 8,00
 6,00

 8,00
 10,00
 10,00
 8,00
 6,00
 6,00

 12,00
 12,00

 12,00
 2,00

 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00

 12,00
 12,00
 12,00

 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 2,00

 12,00
 12,00

 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 2,00

 12,00

 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00

No
No

No
No
No
No
No
No
No
No
No
No

No
No
No

No
No
No
No
No
No
No

No
No
No
Si
No
No
No
No

No
No
No
No
No
No

8
5

7
3
4
5
4
3
4
2
5
2

8
3
5

4
3
4
3
6
10
7

5
2
4
3
3
6
3
2

9
5
3
2
2
2
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2023/2024Curso Académico:
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Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso A (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,4725

(IFCM01) 1º de C.F.G.M. (Sistemas microinformáticos y redes) (Pres.) Diurno 

SECCIÓN 2: Solicitudes otras opciones

Nombre y ApellidosNº  Total        Nota         D.M.H.              D.A.       Est. en Madrid        Reserva   

Puntos Baremo

Nº Opc

114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130

131
132
133
134
135
136
137
138

139
140
141

142
143
144
145
146
147
148
149
150
151

Parra González, Rodrigo
Pérez Derecho, Jorge
Pérez Fernández, Álvaro
Quispe Quilumba, Kebin Ariel
Ramírez Bernal, Hugo
Ríos Moreno, Mar
Rodrigo Sánchez, Hugo
Rodríguez Añez, Arturo
Rodríguez Sánchez, Alejandro
Roman Alonso, Jorge
Rubio Bueno, David
Ruiz Blanca, Marcos
Ruiz García, Jorge
Sainero Blanco, Daniel
Sánchez Cabrera, Rubén
Sánchez Cárdenas, Alonso
Sánchez Ospina, Jhon 
Alexander
Sánchez Pujol, Maddox
Santos Jiménez, Carlos
Sastre Alfonso, Delia
Sevilla Bermejo, Jaime
Simionas , Antonio Adrian
Sousa López, Ariadna
Stoilov Nikolov, Roberto
Tomás Sánchez-Luengo, 
Jonathan
Torre Pastor, Jaime de la
Tovar Maldonado, Daniel
Uribe Valarezo, Michael 
Douglas
Ursachi Montávez, Arturo
Valladolid Hernández, Víctor
Valle Navas, Alejandro del
Vallejo Garrocho, Marcos
Valles González, Javier
Vargas Guadamillas, Roberto
Vargas Guevara, Adrián Leonel
Vásquez Bazán, Zaid Jesús
Vega Sanz, Rodrigo
Velikov Velikov, Iván Ivov

 22,00
 8,00

 20,00
 18,00
 18,00
 22,00
 20,00
 22,00
 18,00
 22,00
 8,00

 20,00
 20,00
 8,00

 22,00
 18,00
 18,00

 18,00
 20,00
 24,00
 20,00
 18,00
 20,00
 18,00
 20,00

 20,00
 18,00
 18,00

 20,00
 18,00
 20,00
 18,00
 18,00
 18,00
 18,00
 18,00
 18,00
 18,00

 8,00
 6,00
 8,00
 6,00
 6,00

 10,00
 8,00

 10,00
 6,00

 10,00
 6,00
 8,00
 8,00
 6,00

 10,00
 6,00
 6,00

 6,00
 8,00

 12,00
 8,00
 6,00
 8,00
 6,00
 8,00

 8,00
 6,00
 6,00

 8,00
 6,00
 8,00
 6,00
 6,00
 6,00
 6,00
 6,00
 6,00
 6,00

 2,00  12,00
 2,00

 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 2,00

 12,00
 12,00
 2,00

 12,00
 12,00
 12,00

 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00

 12,00
 12,00
 12,00

 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00

No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No

No
No
No
No
No
No
No
No

No
No
No

No
No
No
No
No
No
No
No
No
No

4
6
3
5
6
4
5
8
6
10
6
2
4
4
10
4
2

4
2
4
10
3
4
2
3

2
3
4

2
6
5
4
4
4
10
3
3
7
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Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso A (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,4725

(IFCM01) 1º de C.F.G.M. (Sistemas microinformáticos y redes) (Pres.) Diurno 

SECCIÓN 2: Solicitudes otras opciones

Nombre y ApellidosNº  Total        Nota         D.M.H.              D.A.       Est. en Madrid        Reserva   

Puntos Baremo

Nº Opc

152
153
154
155
156

Violero Peinado, Daniel
Wolski , Ángel Marcin
Ying , Zijian
Yubero Yubero, Lucas
Zancada Aparicio, Aitor

 20,00
 18,00
 22,00
 20,00
 23,00

 8,00
 6,00

 10,00
 8,00

 11,00

 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00

No
No
No
No
No

5
7
2
3
2

 
        

         V.ºB.º La Presidenta.

Fdo.:                                             

 

  
     La Secretaria del Consejo Escolar

Fdo.:                                             

En Getafe, a 05 de Julio de 2023

Leyenda:                                               
D.M.H. Diploma de Mención Honorífica    
D.A. Diploma de Aprovechamiento
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Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso B (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,4725

(IFCM01) 1º de C.F.G.M. (Sistemas microinformáticos y redes) (Pres.) Diurno 

SECCIÓN 1: Solicitudes de primera opción

Nombre y ApellidosNº Total        Nota                      Perfil               Est. en Madrid        Reserva   

Puntos Baremo

Nº Opc

1
2
3
4
5

Carballar Barrero, Raúl
Farhat Hajjaji, Ahmed
Morales García, Marcos
Moreno González, Sergio
Muñoz Núñez de Arenas, 
Adrián

 27,00
 23,00
 25,00
 15,00
 27,00

 10,00
 6,00
 8,00
 8,00

 10,00

 12,00
 12,00
 12,00
 2,00

 12,00

No
No
No
No
No

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

1
1
1
1
1
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ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,4725

(IFCM01) 1º de C.F.G.M. (Sistemas microinformáticos y redes) (Pres.) Diurno 

SECCIÓN 2: Solicitudes otras opciones

Nombre y ApellidosNº Total        Nota                      Perfil               Est. en Madrid        Reserva   

Puntos Baremo

Nº Opc

1
2
3
4
5
6

7

8

9

Castro Carpa, Daniel Francisco
Díaz Méndez, Antonio
Fernández Martín, Izan
Merino Salmerón, Raúl
Salcedo Sánchez, Carlos
Sandoval Jerónimo, Aymir 
Jherley
Trevisan Roussenq de Lima, 
Pietro Rhuda
Villegas Ramírez, Sebastian 
Nicolás
Zarallo Climent, Israel

 23,00
 27,00
 17,00
 28,00
 25,00
 25,00

 23,00

 25,00

 25,00

 6,00
 10,00
 10,00
 11,00
 8,00
 8,00

 6,00

 8,00

 8,00

 12,00
 12,00
 2,00

 12,00
 12,00
 12,00

 12,00

 12,00

 12,00

No
No
No
No
No
No

No

No

No

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

 5,00

 5,00

 5,00

2
5
6
4
6
7

3

5

4

 
        

         V.ºB.º La Presidenta.

Fdo.:                                             

 

  
     La Secretaria del Consejo Escolar

Fdo.:                                             

En Getafe, a 05 de Julio de 2023
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ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,4725

(IFCM01) 1º de C.F.G.M. (Sistemas microinformáticos y redes) (Pres.) Diurno 

SECCIÓN 1: Solicitudes de primera opción

Nombre y ApellidosNº Total        Nota          Año terminación            Est. en Madrid        Reserva   

Puntos Baremo

Nº Opc

1
2
3
4

Aponte Blas, Eduardo Antonio
Fraile Barroso, Adrián
García-Gil Prieto, Daniel
Vega Sánchez, Adrián

 26,00
 28,00
 28,00
 26,00

 8,00
 10,00
 10,00
 8,00

 12,00
 12,00
 12,00
 12,00

No
No
No
No

 6,00
 6,00
 6,00
 6,00

1
1
1
1
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Listado de Solicitudes Baremadas Centro
Alumnos Admitidos Vía de acceso C (Alfabético)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,4725

(IFCM01) 1º de C.F.G.M. (Sistemas microinformáticos y redes) (Pres.) Diurno 

SECCIÓN 2: Solicitudes otras opciones

Nombre y ApellidosNº Total        Nota          Año terminación            Est. en Madrid        Reserva   

Puntos Baremo

Nº Opc

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Alias Carrillo, Álvaro
Almarza García, Beltrán
Carriazo Marín, Luis Miguel
Castillo Bolaño, Richard
Cruz Sánchez, Ismael
Cuerda Aguilar, Daniel
García Romero, Daniel
González Alcocer, Rubén
Gutiérrez Lucio, Jorge
Jiménez Pizarro, David
Leis López, Iván
Lozano García, Jorge
Maida Ortega, Marco Antonio
Ortega Romero, Oriol
Palomo Creanga, Daniel
Puras García, César
Sánchez García, Javier
Suárez Benavides, Gema
Valencia Gaviria, Jonathan
Villegas González, Ignacio

 24,00
 24,00
 26,00
 16,00
 28,00
 24,00
 26,00
 24,00
 24,00
 28,00
 24,00
 26,00
 24,00
 24,00
 29,00
 26,00
 24,00
 24,00
 26,00
 26,00

 6,00
 6,00
 8,00
 8,00

 10,00
 6,00
 8,00
 6,00
 6,00

 10,00
 6,00
 8,00
 6,00
 6,00

 11,00
 8,00
 6,00
 6,00
 8,00
 8,00

 12,00
 12,00
 12,00
 2,00

 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00
 12,00

No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
Si
No
No

 6,00
 6,00
 6,00
 6,00
 6,00
 6,00
 6,00
 6,00
 6,00
 6,00
 6,00
 6,00
 6,00
 6,00
 6,00
 6,00
 6,00
 6,00
 6,00
 6,00

3
3
3
3
3
2
3
2
3
2
4
2
3
5
2
3
2
2
3
4

 
        

         V.ºB.º La Presidenta.

Fdo.:                                             

 

  
     La Secretaria del Consejo Escolar

Fdo.:                                             

En Getafe, a 05 de Julio de 2023


